администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.06.2020                                                                                       № 520
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского
городского округа от 21.02.2019 № 167
«Об утверждении состава рабочей группы

по реализации зимнего этапа акции

«Безопасное детство» на территории

Вилючинского городского округа

В целях профилактики чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними на территории Вилючинского городского округа, реализации инициативы Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по правам ребенка по проведению Всероссийской акции «Безопасность детства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.02.2019 № 167 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации зимнего этапа акции «Безопасное детство» на территории Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1  в наименовании и пункте 1 постановления исключить слова «зимнего этапа»;

1.2 вывести из состава рабочей группы:

Лабунскую Людмилу Анатольевну – руководителя молодежного объединения «ЮКАМ», члена рабочей группы;
Ребрий Ирину Николаевну – начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, члена рабочей группы;

Шатохину Юлию Анатольевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, члена рабочей группы;
1.3 ввести в состав рабочей группы:

Григоренко Елену Владимировну – начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы;

Мирюк Елену Алексеевну – начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
городского округа                                                                              Г.Н. Смирнова
PAGE